
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237785

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:19:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2019

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/09/2019 09:34:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/09/2019 09:34:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2019 09:34:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Execução Empr. Global INSTALAÇÕES de PPCI junto a Pre´dios de Escolas Municipais e
Outros.. ((( Adendo ALTERADO, Cláusula 8.1 Alínea "f", para o Abaixo )))
Resumo: Execução Empr. Global INSTALAÇÕES de PPCI junto a Pre´dios de Escolas Municipais e
Outros.. ((( Adendo ALTERADO, Cláusula 8.1 Alínea "f", para o Abaixo )))

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2019 09:36:00 ,,,Tp.11.19. Das Retificaçãoes Adendos.pdf Baixar

09/09/2019 09:35:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços.docx Baixar

09/09/2019 09:35:00 TP.11.19. PLANILH. ORÇAMENTÁRIA. ( Engenh. Pro... Baixar

09/09/2019 09:35:00 TP.11.19. Planilh. B. D. I..pdf Baixar

09/09/2019 09:35:00 TP.11.19. Plan. Orçamentária.. ( ..LIVRE.. LIV... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237785/execucao-empr-global-instalacoes-de-ppci-junto-a-predios-de-escolas-municipais-e-outros-adendo-alterado-clausula-81-alinea-f-para-o-abaixo-/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2lCsyuA.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CABDTZH.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qH1fCFI.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z794bjf.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q2raEtt.xlsx


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
09/09/2019 09:35:00 TP.11.19. Plan. Cr. Financeiro.. (( ..LIVRE.. ... Baixar

09/09/2019 09:35:00 TP.11.19. Plan. C. Financeiro.. ( Eng. Projet.... Baixar

09/09/2019 09:35:00 TP.11.19. Croquis. Plantas..pdf Baixar

09/09/2019 09:35:00 TP.11.19. PRANCHAS...zip Baixar

09/09/2019 09:35:00 TP.11.19. MEMORIAL DESCRIT., ( Geral.. ).pdf Baixar

09/09/2019 09:35:00 Tp.11.19. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Qw4jgbK.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/prsZ9M6.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/puoTwhW.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6x1IsuA.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/olcA28q.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UmipbPT.pdf

